
Ogłoszenie nr 500018698-N-2018 z dnia 25-01-2018 r.

Szpital Chorób Płuc Orzesze: Usługi transportu sanitarnego dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w
Orzeszu 

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 623505-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500070068-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szpital Chorób Płuc Orzesze, Krajowy numer identyfikacyjny 27618450000000, ul. Gliwicka 
20, 43-180   Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 213 661, e-mail
zamowienia@szpitalorzesze.pl, faks 322 215 920. 
Adres strony internetowej (url): http://www.szpitalorzesze.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługi transportu sanitarnego dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/PN/14/2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego pacjentów
(transport w stanie zagrożenia życia, na konsultacje i badania diagnostyczne, przekazanie
pacjenta do innego podmiotu leczniczego, transport do miejsca zamieszkania lub przebywania
pacjenta pod adres wskazany przez Zamawiającego), oraz krwi, preparatów krwiopochodnych i
materiałów biologicznych dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu. 1. Miejsce rozpoczęcia
transportu sanitarnego - lokalizacja Zamawiającego, tj.: Szpital Chorób Płuc w Orzeszu ul.
Gliwicka 20, 43-180 Orzesze 2. Przedmiot zamówienia składa się z 4 zadań częściowych
(części): 1) Część nr 1 - transport sanitarny zespołem specjalistycznym, w skład którego
wchodzą co najmniej trzy osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności
ratunkowych, w tym: lekarz systemu oraz pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny; 2)



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: transport sanitarny zespołem specjalistycznym

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: transport sanitarny zespołem podstawowym

Część nr 2 - transport sanitarny zespołem podstawowym, w skład którego wchodzą co najmniej
dwie osoby uprawnione do wykonywania czynności ratunkowych, w tym: pielęgniarka systemu
lub ratownik medyczny; 3) Część nr 3 - transport sanitarny pacjentów; 4) Część nr 4 - transport
krwi, preparatów krwiopochodnych i materiałów biologicznych. 3. Określenie przedmiotu
zamówienia za pomocą nazw i kodów CPV: 60.11.20.00-6 – usługi w zakresie publicznego
transportu drogowego; 60.13.00.00-8 – usługi w zakresie specjalistycznego transportu
drogowego osób. 4. Szczegółowy opis zasad realizacji usługi - niniejsze postępowanie obejmuje:
1) świadczenie usług transportu pacjentów do innych jednostek świadczących usługi zdrowotne
w celu dalszego leczenia, wykonania badania bądź konsultacji (część 1, 2 i 3); 2) odwozu
pacjentów do miejsca zamieszkania lub przebywania pacjenta zgodnie z potrzebami
Zamawiającego (część 1, 2 i 3); 3) świadczenie usług transportu krwi, preparatów
krwiopochodnych i materiałów biologicznych (część 4); 4) po stronie Wykonawcy leży
obowiązek zapewnienia środków łączności służących do stałej komunikacji pomiędzy
Wykonawcą i Zamawiającym (lokalizacja Zamawiającego). 5) Zamawiający nie będzie ponosić
żadnych kosztów związanych z eksploatacją środków transportu sanitarnego ani żadnych
kosztów związanych z wykorzystywaniem środków łączności służących do stałej komunikacji
pomiędzy Wykonawcą ,Zamawiającym i środkiem transportu 6)Wykonawca zobowiązany będzie
do utrzymywania środków transportu sanitarnego w należytym stanie technicznym, czystości
oraz do prowadzenia regularnej dezynfekcji ich wnętrza i wyposażenia. Czynności te muszą być
odnotowywane w sposób umożliwiający ich weryfikację przez Zamawiającego, 5. W przypadku
transportu osoby nieprzytomnej lub z zaburzeniami poznawczymi dokumentacja medyczna jak i
dokumenty identyfikacyjne przekazane będą w zamkniętej kopercie obsłudze pojazdu, która
odpowiadać będzie za nią do momentu przekazania pacjenta w podmiocie przejmującym lub w
sytuacji powrotu pacjenta do SCP Orzesze.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 60130000-8

Dodatkowe kody CPV: 60112000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie Art. 93 ust.1 pkt.1: Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W przedmiotowym postępowaniu
nie wpłynęła żadna oferta

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak



CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: transport sanitarny pacjentów

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: transport krwi, preparatów krwiopochodnych i
materiałów biologicznych

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie Art. 93 ust.1 pkt.1: Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W przedmiotowym postępowaniu
nie wpłynęła żadna oferta

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, na
podstawie art 93 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Zgodnie z cytowanym artykułem Zamawiający unieważnia
postępowanie jeżeli oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na finansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć kwotę do ceny
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na realizację
zadania do ceny oferty z najniższą ceną jak również do ceny najkorzystniejszej oferty, wobec
czego zachodzi cytowana wyżej przesłanka art. 93.ust. 1 pkt 4, na podstawie której postępowanie
zostaje unieważnione.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10493.24 
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PAKTOR spółka cywilna, prowadząca przedsiębiorstwo podmiotu
leczniczego Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wyjazdowa pomoc Medyczna PAKTOR 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Niedurnego 83 
Kod pocztowy: 41-709 
Miejscowość: Ruda Śląska 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10200.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16575.00 
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


